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Muinajstjeteelljnen Toimikkunta 

Historiallinen osasto. 

Kertomus allekirjoittaneen Oulun linnan raunioille 16/8-49 

tekemästä virkamatkasta. Matkan tarkoituksena oli tarkastaaa linnan 

raunioiden kuntoa ja tehdä esitys niiden mahdollisesta korjaamisesta 

ja osittaisesta entis6imisestä. 

Oulun iinnansaare)Ja, jossa linnanraunjot sijaitsevat, on 

kaupunginpuoleisessa sivustassa raunioiden sortuminen edelleen jatku-

kunut, jota my6skjrbn ainakin osittain joko tahallisesti tai ilkival-

taisesti autettu. Tästä johtuukin, että linnanraunjot ovatkin vähitel 

len rnuodustumassa jonkinlaiseksi maavalliksi. Tosin vielä on näkyvis 

sä muurikiviät niin, että ilman suurempia kaivaus- ja tutkimustöj- 

tä voidaan todeta muurien ulkosivujen paikat. Joitakin vuosia ai-

kaisemmin jotakuinkin ehjinä olleet ampuma-aukot ovat nyt sorturjeet 

noin 1 xntr. syvyydeltä, laskettuna muurin ulkopinnasta . Ampuma-auk-

kojen suukivet, samoinkuin suurin osa muurien ulkosivujen kivistä  

näyttää kuljetetun pois, joko rakennustarpeiksi tai ehkä vain jonnek-

kin täytteeksi. Tavallisesti kiviä jonkun verran löytyy korjaus- ja 

entisemistöiden yhteydessä suoritettavissa kaivauksissa. Puheena o- 

levan raunio-osan kokonaan häviöltä pelastamiseksi ja nähtävyytenä 
ilma lie 

jälkimaat1ate säilyttämiseksi olisi pikaisesti ryhdyttävä korjaus- 

ja osittaisiin entisSimistoimenpiteisjjn. 

Mainitun noin 40 m2. laajuisen muurinsivun korjaamiseen 

ja enti&3imiseen olisi varattava noin 80,000:--. 

Linnanraunioiden samalla sjvustalla olevassa Vesiportti 

nimisessä linnanossesa sillan alla olevat muurinsivustat olisi 

laastin kanssa kiiXlaten  vahvistettava ja samalla osittain uusittava 

sortuneita kohtia. Samojen muurinosien rannan puoleisia kulmia ja 

muurien sivuja olisi myös korjattava ja osittain entis'dittävä, sillä 

näissä muurien sivuissea ja kulmauksisaa on aivan viime aikoina 
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irroitettu muurinkiviä ja kaiken todennäköisyyden mukaan kuljetettu 

pois. 

Vesiportin noin 75 m2. laajuisten muurinsivujen ja kulmien 

korjauksiin ja osittaiseen eriti&5imiseen ehdotan varattavaksi noin 

90,000:--. 

Kahvilarakennuksen alla olevissa linnanmuureissa on itäi-

sessä kulmauksessa muuri jo osittain sortunut ja paikka aioin pa-

hasti pullistunut, joten pian on odotettavissa muurin uusia sortumi 

sia, joten muurit näiltä osin olisi pikaisesti korjattava. Kahvilan 

alla olevat muuriosat olisi kokonaisuudessaan laastin kanssa kiila4 

ten vahvistettava. 

Tämän muurinosan kunnostamistöihin olisi varattava noin 

100.000:--. 

Helsingistä mahdollisesti tuotavan ammattimiehen päivä-

ja matkarahoiksi olisi varattava noin 25,000:-- noin 1 kk. ajaksi. 

Kuljetuksiin y.n. sekalaisiin menoihin olisi varattava 

noin 30.000:--. 

Sosiaallisiin menoihin olisi varattava noin 25.000:--. 

Muinaistieteellisen Toimikunnan toimesta huolehdittai-

sun töiden valvonnasta ja Oulun kaupungilta olisi saatava 1ainaksj 

käyttöön osa tarvittavista työvälineistä ja telineaineista. 

Esitetyn perusteella olisi Oulun linnanraunioiden korjaus-

ja entisöimistöihin varattava yhteensä. noin .350.000:--. 

ITelsin--issä syyskuun 30 p:nä 1949. 
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